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RESULTADO DEL EJERCICIO ACTUAL

DISMINUCION DE DEUDORES DIVERSOS Y ACTIVO DIFER.
AUMENTO ACREEDORES DIVERSOS

AUMENTO PROVEEDORES

AUMENTO IMPUESTOS POR PAGAR

DISMINUCION ACTIVO FIJO

AUMENTO EN RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES
AUMENTO EN PATRIMONIO ACUMULADO

DISMINUCION DE ANTICIPO A PROVEEDORES

TOTAL DE RECURSOS GENERADOS:

AUMENTO ANTICIPO A PROVEEDORES
AUMENTO DEUDORES DIVERSOS

AUMENTO ACTIVO FILJO

AUMENTO DEPOSITOS EN GARANTIA
DISMINUCION PROVEEDORES

DISMINUCION IMPUESTOS POR PAGAR
DISMINUCION PREVISION SOCIAL POR PAGAR
DISMINUCION AGUINALDO POR PAGAR
DISMINUCION EN RESULTADOS ANTERIORES
DISMINUCION EN PATRIMONIO

DISMINUCION PATRIMONIO MOBILIARIO POR RECIBIR
DISMINUCION PATRIMONIO PRESUPUESTO POR
EJERCER DE EJERCICIOS ANTERIORES
DISMINUCION CAPFCE

TOTAL DE APLICACION DE RECURSOS:

VARIACION DEL EJERCICIO

SALDO INICIAL DE EFECTIVO, INVERSIONES Y BANCOS:

SALDO ACTUAL EFECTIVO, lmsnoﬂv BANCOS:

2,657,565.22

124 142 48

183,174 98
453,192.38

1,228,744 28
48,821 42
4,696,740.77
110,854.69
168,056.23
1,229,744.28
178,968.45
531,237.75

1,183,149.03

3,402,010.43

1.294,730.34

7.179,265.02

8,473,995.36

967.,639.75

12.556.53

209.606.74 |-

426,371.58

48B,888.57
2,184.50
2,150,337.868

121,680.10
112,878.85
498 998.57

20454510 |-

567,897.68

328.918.04

1,835,928.34

314,408.54

6,864,855.68

7,179,265.02

1,650,925 47

111,585.85

26431.75
23,820.78

730,745.71
46,756.92
2,546,403.08

10,835.41
55,177.38
730,745.71

25,576.65
36,659.83

853.230.98

1,566,082.08

980,321.00

314,408.34

1,294,730.34
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146.4%

-12.5%
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85.3%

-311.8%

46%
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